MMHENDI

KaroapoAL owté Titanium Professional

629505

And xut6 aloupivio, KATAAANAO yLa OAEG TLG EOTIEG EKTOG
induction. Xpnotgonoteitatl kat atov @oupvo (péxpt 250°C). To
XUTO aAoupivio NpooPEpeL opoLdpoppn BEPULIKA aywyLlpoTnTa
Kal €Tl To oKeLOoG eival apeoa £Tolpo yla xpnon. XelpoAaBn ano
avo€eidwrto atoaAt 18/10 nou dev zeotaiveral. H avTikoAANTIKN
eniotpwan ‘Whitford® Xylan’ eivat (dlaitepa avBeKkTikn o€
uwnAeg Beppokpaoieg (péxpt 250°C). H npookoAAnon Tng
avTIKOAANTLIKNAG enioTpwong BeATI@VETAL e oTp®ON TITaviou
peTa&u ahoupviou Kat enioTpwaong. Auth n dLNAn oTpwon
BeATLVEL TOV KUKAO ZWwNG TNG ENiOTpWONG Kal Napéxel npocBeTn
avrioTaon ota ydapoiparta. KaBapizetal eUkoha petd Tn xpnon.

Mpodiaypagég
KataAAnAo yia

AkataAAnAo yia
AVTLKOAANTLKN enioTpwon
ZrolBactpo

Lelpa

YAka

Yuokeuaoia

Eidog ouokeuaaoiag
MnAkog (mm)

MAaTog (mm)

Yyog (mm)

AépeTpog (mm)
Awapetpog Baong (mm)
Mnkog AaBng (mm)
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Enagn pe tpdépLua, Kougiva ykazlou,

HAekTplkn Kougziva, Kepaptkn goTia

: TAuvThpla nuaTwv

: Whitford® Xylan

: Oxt

: Titanium professional
: Aloupivio

1

: AutokdAAnTO
: 545

: 290

: 85

: 280

: 225

: 255

: 3280x(H)85

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

Mpodiaypa@écg yeTapopdg
EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
KaBapo Bapog (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

PKS HENDI
5 Metsovou
18346 Mosc
T:+30 210 4

: 8711369629505
: 76151010

: 1.222

: 1.183

: 610
: 380
: 195
)

: 168

South East Europe SA
Str.

hato, Athens, Greece
839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonard

o da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy

T:800 727 4

38

E: office.italy@hendi.eu



